
Dobre Miasto, 2012-11-06

Znak. FR.271.10.2012.EK

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu budynku i zmianę funkcji pomieszczeń usługowych z funkcji Szkoły Podstawowej na „Środowiskowy Dom Samopomocy” w Piotraszewie na działce nr geod. 1 obręb Piotraszewo Gmina Dobre Miasto


Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przedstawiam treść zapytań Wykonawcy z dnia 05.11.2012r. wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1: Jakiej wielkości są nieszczelności dachu?

Odpowiedź: 
Należy przyjąć ok. 10-15 % powierzchni dachu do przełożenia i usunięcia nieszczelności. Nieszczelności dachu – należy przełożyć dachówki w miejscach przeciekania z ew. uzupełnieniem zaprawą. Wskazana wizja lokalna.

Pytanie nr 2: Jakie jest podłoże  pod płyty OSB.
Odpowiedź: 
Pod płytą OSB – na parterze strop typu KLEINA, na I piętrze – strop drewniany

Pytanie nr 3: Drzwi – jakie futryny metalowe czy drewniane i co z obróbką?

Odpowiedź: 

Drzwi z ościeżnicami drewnianymi wraz z obróbką.
Pytanie nr 4: Brak posadzek w łazience.
Odpowiedź: 

Zgodnie z przedmiarem robót w łazience nie przewidziano wykonania posadzek.
Pytanie nr 5: Na czym ma polegać renowacja schodów?
Odpowiedź: 

Renowacja schodów polega na wymianie elementów zniszczonych, zeskrobaniu starej farby i polakierowaniu.

Pytanie nr 6: Jaki ma być typ windy wewnętrznej?

Odpowiedź: 

Winda (platforma) pionowa wewnętrzna przeznaczona dla osób niepełnosprawnych do pokonywania różnicy wysokości (wysokość podnoszenia do 50cm) – wyrób gotowy atestowany ze świadectwem dopuszczenia do użytkowania

Pytanie nr 7: Co z malowaniem pomieszczeń po robotach elektrycznych i instalacji c.o. i wodno – kanalizacyjna

Odpowiedź: Pomieszczenia pozostają bez malowania.


